prace związane z ochroną zabytków w ramach Rządowego Programu Odbudowy Zabytków, w związku 
z otrzymaniem przez Gminę Nowa Słupia wstępnej promesy dofinansowania inwestycji z Rządowego 
Programu Odbudowy Zabytków nr RPOZ/2022/2831/PolskiLad, Rada Miejska w Nowej Słupi uchwala, co 
następuje: 

§ 1. 1. Przyznaje się dotację w wysokości 153 000 zł (słownie: sto pięćdziesiąt trzy tysiące złotych) dla 
Parafii Rzymskokatolickiej pw. Św. Wawrzyńca w Nowej Słupi na realizację inwestycji pt. „Remont wypraw 
tynkarskich i monochromatycznych wypraw malarskich na ścianach i sklepieniu we wnętrzu zabytkowego 
kościoła p.w. św. Wawrzyńca w Nowej Słupi”.